

معمولاً به این افراد نام «بانک جانیسون» می‌دهند. موسسین این شرکت، دکتر وینسنت جانیسون و همسرش، دکتر مری جانیسون، در سال ۱۹۸۲ میلادی، در «کالیفرنیا» شرکت «جانیسون» را تأسیس کردند. دکتر وینسنت جانیسون، در سال ۱۹۸۲ میلادی، در «کالیفرنیا» شرکت «جانیسون» را تأسیس کردند. دکتر وینسنت جانیسون، در سال ۱۹۸۲ میلادی، در «کالیفرنیا» شرکت «جانیسون» را تأسیس کردند.

از سوی دیگر گزارش‌های مستند شده نشان می‌دهد که نمایندگان کشورهای اروپایی تحت عنوان «حرف‌وصل بحران اوکراین» در بروکسل همچنان ادامه دارد و اوپکا به دنبال راه‌حلی برای ادامه کمک‌های غیر هیستند. رئیس کمیته امور اقتصادی و مالیصل دولت اروپا روسیه در این باره تأکید کرد که نشستهای نمایندگان کشورهای اروپایی تحت عنوان «حرف‌وصل بحران اوکراین» در واقع به دنبال حقیقت تاریخی است و درگیر راه‌حلی برای بحران نیست. او همچنین بیان کرد که این نشستها «تلاش برای حل بحران نیست» و «تلاش برای حل بحران نیست» و «تلاش برای حل بحران نیست».

از این رو، روسیه، تأکید کرد که سران کشورهای اروپایی در نشستهای حرمهانه خود تحت عنوان «حرف‌وصل بحران اوکراین» برای تدوین این جنگ بی‌طرفانه، بی‌اثر است. اما مسکو دیگر گزاره گزاره توافقات مینسک را که نمونه‌ای از فرب و دریغ سیاستمداران غربی بود، نخواست. او همچنین با اشاره به این که جملۀ طرح‌هایی که در این نشستها ارائه می‌شوند، طرح اقتصاد کرد و وضعیت طرفداران، تصریح کرد که بروکسل با پیشنهاد چنین طرح‌هایی به دنبال ایجاد ترس است و این تجدید قوای نیروهای مسلح اوکراین و همچنین ارائه تضمین‌های امنیتی به این کشور، از اغرام نیروهای نظامی خارجی است. در روز همچنین تشریه می‌گوید پولیتسکی در گزارشی نوشت، رئیس اس‌اس اخیرا با مقامات ارتشاده اروپا در جهت ترس و روابط این پولک و سرسوس نظامی اطالایی آمریکا دیدار و این پیام را منتقل کرد که سیا می‌خواهد خطوط ارتباطی باز بماند. به گزارش اس‌اس، این نقل از پولیتسکی، جان ریکلیر، رئیس سازمان سیا در سه هفته گذشته خود به بروکسل و بروکسل، اروپایی درگیر ترس و حربه و پس گفتگو کرد که «تلاش برای حل بحران نیست» و «تلاش برای حل بحران نیست» و «تلاش برای حل بحران نیست».

این سخنان پس از آنکه «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا به مارش (استند) خبری‌نگاری اطالایی با اوکراین را به مدت کوتاهی به تعلیق درآورد و «افزاران» به حکومت را در موقعیت‌های محلی منسوب کرد، یکم اکتبر در «فرانسه» دادند. برخی مدوکت‌اتر «اتولسی کلاب» در گرنه ژرمنه برای نظارت بر سرروس‌های اطلاعاتی را «عملی روسی» خواندند. آنهایی که کاربرد آن را رد کرده است.

اعتراف اتو

جنگ‌های ایران در دوران قاجار، به‌ویژه در دوره ناصرالدین شاه قاجار، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادها در تاریخ ایران به‌شمار می‌آید. این جنگ‌ها، که در دوره قاجار و به‌ویژه در دوره ناصرالدین شاه قاجار، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادها در تاریخ ایران به‌شمار می‌آید، به‌ویژه در دوره ناصرالدین شاه قاجار، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادها در تاریخ ایران به‌شمار می‌آید.

خبرگزاری رسمی لبنان اعلام کرد علت این امر، تحرکات رژیم پستیست در نزدیکی مرزهاست. روزنامه القدس العربی» گزارشی تحلیلی درباره تحرکات آمریکا در قبال پرونده لبنان و رژیم تویلی، در حالی که تنش در مرزهای جنوبی لبنان به افزایش است. فشارهای سیاسی و تهدیدهای نظامی آمریکا و رژیم علیه شصت و شصت گرفته است. همچنین «المنار» نوشت که مهدی استسکار، آمریکا و اسرائیل، آزمون بزرگ برای مدعیان استقلال و حاکمیت در لبنان است.

تاریخچه خاک سوریه را با «تاریخ ضایعات» خود قیاس گرفته است به
 گزارش «ایسنا»، رساندهای ترکیه به «بلا» از منابع انیتنی گزارش دادند که از
 آغاز سال جاری میلادی، حدود هزار نفر از اعضای حزب کارگران کردستان
 (پ.ک.ک) به نیروهای دموکراتیک سوریه (قصد) پیوسته‌اند. گزارش سوریه‌ای
 «ایمان» این گزارش را این‌گونه است منشأ شد که حزب کارگران کردستان از
 خروج کامل نیروهای خود از خاک ترکیه خبر داده؛ ادعایی که در چارچوب
 یک موسوم به «تاریخچه غری» از «توریسم» انجام می‌شود. این طرح بخشی از
 روند استیلا داخلی دولت ترکیه است و گروه‌های به‌شمار می‌آید و برخی از
 کارگران کردستان در ابتدای اسامی اعلام کرده بود که از مبارزه مسلحانه دست
 می‌کشند. با این حال، با وجود اعلام خروج نیروهای پ.ک.ک از کشور، هنوز توضیح
 سرسری درباره سرچشمه این گروه ارائه نشده است. روزهانم، منابعی از
 منابع انیتنی نوشتند که حدود ۱۷ هزار تن از اعضای این گروه پس از ترک خاک
 ترکیه به «نیگاه‌های معلق» در شمال سوریه پیوسته‌اند. یگان‌های که هسته
 «نیگاه‌های معلق» را تشکیل می‌دهند، به‌تازگی به ترکیه بازگردانده شده است.

کوج شوم دیگر؟

آخر دیگر از کوج شوم دیگر سوخته، به دامه تجاوزات و اقدامات چنانچه‌انرا رژیم صهیونیستی در بنی‌سوریه، پهرنهادن سوئی نگران اجرای سناریوی کوجلدن‌شان هستند. «شاه‌الطاحان»، یکی از چهره‌های سرشناس متفلسف «الصمدانیه» در قیطره، به روزنامه «الشرق‌الاسوط» گفت: «بیروهای منطقه صهیونیستی یک مانع از هدف الحامیدی-الصمدانیه ایجاد کرده است. به منزله اشغالگری و مرجع و مداخله آشکار در امور سوریه‌ای، اما هر عملی در استان قیطره به روزنامه الشرق‌الاسوط گفتند: تعدادی از ساکنان شبه مانع بودند گشت رژیم افکارگر صهیونیستی به سوریه حمله کند. کوجدان آن را با هدف گشت فراوان دیدن این گشت اقدام به تیراندازی در هر یک و بعد عقب‌نشینی کرد. تیرهای رژیم اشغالگر صهیونیستی پشت یک پایگاه نظامی را در روستای «الحامیده» ایجاد کردند که مرکز برای نفوذ و ایجاد ایستگاه‌های موقت در این منطقه تبدیل شده است. گذرگاه جدید با هدف جنا کردن رکن‌های صمدانیه (ادامه مطلبه است).

گزارش دیده‌بان حقوق بشر

خبر دیگر از سوریه این که تجاوزهای رژیم صهیونیستی به سوریه در سایه سکوت مطلق حاکمیت جولانی استمرار پیدا می‌کند. در همین رابطه دیده‌بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد که طی ماه گذشته دست کم ۴۰ مورد تجاوز رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف سوریه صورت گرفته که طی این حملات ۸ شهروند سوری بازداشت شدند.

[illegible]

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: شرکت چاپ و انتشارات کیهان
(مؤسسه کیهان)
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰ - ۳۳۱۱۰۵۱۹
کیهان و خوانندگان ۶ تا ۷ عصر، ۳۳۱۱۰۰۶۵
ارتباط با ما در پیامرسان‌های ایتا و بله:
@kayhannewspaper
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۵۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

در پی تحرکات رژیم آبارتادیاسه لبنان، منابع اعلام کردند که ارتش جنوب این کشور به حالت آماده‌باش رزمی صهیونیستی، یکشنبه‌شب، بار آتش‌سای به لبنان، مناطقی از جنوب این کشور استانی بعد، به گزارش «ایسنا»، خبر گزارش داد که ارتش این کشور نیروها کشور در مرز با اراضی اشغالی به حالت آماده

پیستی است

در پایان گفتنی است که در این چرخه بی‌ایمان از ته‌پدید
پاسخ، بمن نه تنها یک بار یا بزرگ حاشیه‌ای تبدیل شد، بلکه
به یکی از مهمرانان قیاموت بدل گشت. «هر پهن‌پیدی
هرزه‌ای فوری و نامنقارن» چایی که نتایجهای او بمن تحقیر آمیز
از «هرامت‌جنزی» سجنی که گوید: همدان را همدانند یا
معکوس قدرت، همان «ناشناخته» را به اهری را بی‌غلیظ‌سازی
کلان تبدیل کرد، نه با ناگاه عظیم، بلکه با ساراده‌ای که
موشک‌های بی‌پوشان را با کاپوس اسارتی‌ها میل ازادی را
این رویکرد، فراتر از تاکتیک نظامی، یک فلسفه ژئوپلیتیک
است: هرشنه‌سازی برای متجاوز تا جایی که ادامه جنایت
خودکنشی اقتصادی و استراتژیک شود. بمن با هژمون‌زبان
نامنقارن» خود نشان داد جایی که مضیق‌ترین جغرافیا پنداشت
به‌قدرت، فو‌تورین بدین اید و اید دهد و قدرت‌های جنوب را وادار
به محاسنه بسوزاند. این که این پیروزی یک جنیت که جنیت
ظهور یک الگوی جهانی است: مقاومتی که با کمترین منابع
درمتمندترین اهرم فشار را خلق کند و نشان دهد که
عصر امپروزی‌های دریایی به سر آمده است و تلاش طرف‌ها
از ساحل‌های فقیرترین دریای منطقه فرج می‌خیزد و با نواگان‌های
یوندرها را به عقب می‌اند. این بار با یک کار کارستان خودی
ایستاد کرد که آینه منطقه را از این‌های جنایت و سانسنگتن
تلاو بود، بلکه اراده اراده متابعی رقم فرخ خواهد زد.



هدف خورد و هممشان به هدف زدند.

به گزارش فارس ترامپ در ادامه اعتراف کرد که مدت زمان زیادی برای اقدام علیه ایران برنامهریزی شده بود. او گفت:

«خلبانان و تیمی این را می‌موریت می‌کرد تا کاشفین به دست کرده است و توضیح داد: «آنها با هدف رفتن بیضی دولت کرد چون بسیار شجاع بودند. من گفتند که در ۲۰۰۲ سال تمرین کرده‌اند، بسیار دانا، سال، ایران انجام این را می‌موریت، من تنها نیروی جمهوری بودم که اجازه دادم کارشان را انجام دهند.» علی‌رغم آن که بسیاری از کارشناسان و حتی مقامهای پیشین امریکایی تأکید کرده‌اند که حمله آمریکا به ایران، برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران تواناد این بین بریزد، پسر جمهور خوشبختانه و متوجه امریکه ادعای متفاوت مطرح کرد. در پاسخ به سؤال مجازی شبکه امریکایی گفت: «خی حواشی بدانی؟ ایران هیچ توان هسته‌ای ندارد. هیچ.» او گفت به خلبانان شرکت کننده در تعرض به تالیسات هسته‌ای ایران مثال دادم است و آنها را «هفترمان» واقعی امریکه خواند.

[illegible]

نگاه است

همچنین گفته می‌شود نام‌هایی که در خانه او پیدا شده به‌یچ‌وجه شبیه نام‌های معمول خداحافظی یا خودکشی نیست و به‌گفته منابع، «هنر آن عجیب است و پر از نشانه‌ها و اشاره‌هایی که در چنین نامه‌ای معمول نیست».

گزارش‌هایی هم هستند که می‌گویند «او کشنیده در ساتانی که تماس با او قطع شد، وارد دریا شده بود و در نهایت توسط مأموران جست‌وجو پیدا شد، در حالی که لباس‌هایش خیس بود و لفتش همراهش نبود. به دلیل وضعیت روانی او شب گذشته با چوب‌چوبی از پلین در حال بررسی آب است» می‌تلفن هرمان - که می‌تواند مدرک مهمی باشد - و اقامه در آب باقی مانده است تا اخیر... جست‌وجوی پلین رژیم میهنیونیستی پس از آن آغاز شد که نومر یروشلمی در جلسه‌ای از پیش تعیین‌شده با وکیلش حاضر نشده، وکیل او باافلاضه با پلین

[illegible]

A large crowd of men, many holding rifles, celebrating the fall of the Assad regime. A banner in the background shows a portrait of Bashar al-Assad.

یاد‌های صهیونی و پاسخ‌های یمن!

پیش‌تر «یمنیان تانناهو»، نخست‌وزیر رژیم آبرتا دید، در مورد یمن و مقاومت آن در اظهاراتی ادعا کرده بودند: «صهیونی می‌گوید و دارد که مردم آبرتا زبانی به آن ندارند. حوثی‌ها آن‌ها ممکن است یک مزاحمت جزئی به نظر می‌رسند، اما گاهی اوقات موشک‌های بالستیک به سمت ما شلیک می‌کنند، ما آنها را رهگیری می‌کنیم. این به نظر می‌رسد، اما این مورد نیست این چنین بسیار رادیکال با بقیه ملت است. تولید موشک‌های بالستیک صهیونی و سایر سلاح‌ها است و به آن‌چه که از طرف اتحادیه می‌باشد، متحد است. این به یک تهدید واقعی است که مانند به مرور زمان ایجاد شود و مطمئناً با ایران هماهنگ شده است. ما هر کاری که لازم باشد برای آن یمن بدن این تهدید بین انجام خواهیم داد.» این سخنان غریبه زود پاسخ خود را گرفت، همان‌طور که در دوران حکومت غلبه حوثی‌ها جریان زیرپایین یزدی و آملی سخت مقاومت می‌یمن رویارو می‌شد، آن‌طور که «سنانة نوشته است: «محمد البیشتی» عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن، اعلام کرد: «با هر گونه تجاوز اسرائیل به صورت فوری و شدید پاسخ خواهیم داد.» ایسنا به نقل از «روسیا‌الیوم» البیشتی تأکید کرد: «بلکه طرح می‌دهیم که وارد روزهایی مستقیم با رژیم صهیونیسم؛ چرا که هر چه آن کمتر از جنگ‌های داخلی است و وحدت است. این پیشتر می‌کند».

A photograph of Donald Trump sitting in a dark wooden chair. He is wearing a blue suit, a red tie, and a white shirt. He has a serious expression and is looking slightly to his right. In the background, there is an American flag on the left and a circular seal, likely the Presidential Seal, on the right. The setting appears to be an official room with ornate wall decorations.

سلاح هسته‌ای داریم. به اندازه‌ای که می‌توانیم جهان را ۱۵۰ بار نابود کنیم». رئیس‌جمهور آمریکا در این محافه به این موضوع اخیر از خصوصیات اشتکستن برای آزمایش هسته‌ای پاسخ داد و گفت: کشور قصد دارد پس از آمیزش از سه دهه، آزمایش تسلیحات اتمی را از سر بگیرد. ادعا می‌کند: «ما تسلیحات گسترده و جدید جهانی رو به رشد است. ما می‌توانیم یک ابر قدرت نوین لایبروپرتی کنیم» رئیس‌جمهور در واکنش به اینچنین «آزمایش‌های مخفیانه روسیه و چین» خولید، اتخاذ شد. ادعا کرد «ما تنها کشور هستیم که آزمایش می‌کنیم. تنها کشوریم که تسلیحات هسته‌ای داریم».

ترامپ برای توجیه این تصمیم ادعاهایی را درباره روسیه و چین مطرح کرد و می‌داند، روسیه و چین در فا دست به آزمایش‌های هسته‌ای می‌زنند. در حالی که آمریکا به علنا صحبت می‌کند و می‌داند که این کشور است که مقامات نظامی ولایت و پیش از ترامپ در دولت جانسون تسلیحاتی از آزمایش‌های اتمی برای تسلیحات متوسط روسیه با وجود انجام

ل در آستانه پر تگاه نیست، در خود پر تگاه



داسان: ا ر ت و ز م ص م ن ن س ت ک ه س ا اف ش ا ع ن ا ب د ب ش م ی و د

زندان داشته است. به عبارتی، مراکز اخلاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی را این نتیجه رسیده بودند که این تصویر را «فادوسان» یا اترش خودشان منتشر کرد است قلدا و او را دار و به کارگیری کرد اما سالی بعد دگر رسید، خاتم «تومر پوریشلی» که بر پشتی زده مقفود شد. اما «کاره به جای رسید که برخی اطلاعات را سر او را زیر آب کرده و کشند. اما مدت زمان زیادی نگذشت که آرامش خاتم فادوسان پیدا شده و زنده است منتهی این اطلاعات به صورتی از او منتشر نشد در چنین قضایای باید اظهارات جدید «فتالی بنت» نخست‌وزیر پیشانی رژیم صهیونیستی را مهم کرد که در اشاره به «عبرانی‌های داخلی اسرائیل» می‌گوید: «اما دیگر در شاناره به‌کار نگیریم. ما در خود پرتکامیه آنچه در روز گذشته رخ داده، جنگ جناس‌نام است و ما سوختن خود هرودیم به گفتنی بودیم که در این کشور آتش را می‌روانیم. کار پارتیزانگی ما گفتنی دوباره در

در دو سال اخیر، از پانزده تا بیست و دو میلیارد دلار برای اسرائیل
 یمن با خسارت و فساد نظامی به سلفه، رژیم صهیونیستی اسرائیل
 را در تنگنایی استراتژیک گرفتار کرد و اسرائیل را به وابستگی
 پناهیستایی به قبل تل آویو و دوفدگد یمن متکی کرد. منتهی
 پاسفوری به سنجاق غزه بود، قبل معادله قدرت را در منطقه
 دگرگون ساخت؛ با بیش از ۱۹۰ ملیات تهاجمی در دریای
 سرخ، «هوئی» (از نظر که غریبه‌ای با آشوب می‌کنند)
 با خلیج فارس کنده‌شدن؛ از یمن با تهاجمی با اسرائیل
 باسبک دیدن؛ کشتن؛ از یمن مرتبط با رژیم اسرائیل؛ اداف
 قرار داند و جریان تجاری جهانی را به چالش کشیدند، به
 طوفی که هزینه‌های باهق حمل نقل دریا را در آرد. دگر
 یمن و اقتصاد اسرائیل به یمن می‌رسد تا به روزه دارد.

این پایش‌های قبوس‌اند نه تنها رژیم آبرایش اسرائیل از هر تعریضی بزدانسته، بلکه با تصرف موثر آبپایه استراتژیک آمریکا که برای بمباران‌های گسترده‌ترش در ۲۰۲۵ برای برای نفوذ داشت، عملاً از مداخلات دریایی اخراج کرد و نواگشش را به عقب‌نشینی واکشت.

این عبورهای ناگهانی و بی‌نظمی‌ها، مقاومت با فلج‌سازی اقتصاد رژیم اسرائیل از طریق اختلال در زنجیره تأمین و افزایش هزینه‌های اقتصادی، یک جنبش تجارت دریایی را پویا و تهدیدی می‌داند که در قوت یک شاخه خاکی باشد، چنان‌که می‌تواند فراتر از تصورات تحقیرآمیز دشمنانش باشد، جدایی که بمباران‌های دریایی دوباره رژیم اسرائیل است و زنجیره تأمین و حتی یکی از منابع مالی آن، یعنی «هنگامبر کلرهای» (الفار) را از سرور کرد اما توانست ارائه این جنبش را حتی کم، بلکه تنها آتش خاموش‌رسان را به صورت رخا، بین نه‌تنه رژیم آبرایش را از زمین‌گیر کرد، بلکه با ناوهای جنگی، آتش زنده و نوکیسک بر آب‌ها هر بازنویسی کرد و نشان داد که این شاخه نوپای مقاومت، قدرتی عظیم‌تر از آنچه غرب و صهیونیست‌ها گمان می‌کردند، در دل خود پنهان دارد، قدرتی که همچون طوفانی سهمگین، امواج تغییر را به ساحل‌های اشغالگران برساند.

«فدائان»
از دست
پوشش‌های
آلوده
در میان
«داوکن»
توسط مقام
ره توضیح
از زمان
توسط مقام
است. به
التلاف

سرویس خارجی-
رئیس‌جمهور خودشیفته و متوهم آمریکا که این
روزها به‌شماره‌های مختلف را به محله نظامی آمریکا
می‌کشد، این بار که در زمین‌ها تردد کرده و گفته‌ها
تسلیمات هسته‌ای که آمریکا در اختیار دارد می‌تواند
۱۵۰ بار کل کره زمین را تابوید کند.
«ترامپ از ذن‌فغنه‌های کره آمریکایی‌ها بی‌خبر است.»
این نظر ۶۳ درصد از شرکت‌کنندگان در نظرسنجی جدید
شکبه‌ای بی‌بی‌سی، روزنامه واشنگتن پست و مؤسسه اپیوسون
است. بیش از یک‌هفتم از دولت آمریکا به خاطر لجبازی
ترامپ تعطیل است و با پایان بولد برنامه کمک‌نهادی
تکمیلی (سنه) حدود ۱۶ میلیون آمریکایی کورآمد در جمله
۱۶ میلیون کودک، دسترسی خود را به مزایای این برنامه
کمی‌کسازان از دست داده‌اند و این در حالی است که او به
استاندارهای دوله مکررآنها بهیتی به این موضوع نمی‌دهد ترامپ
بدون توجه به گروسی‌های میلیون‌ها آمریکایی‌سی به گفته ایمنی
«ایمی لوشار»، سناتور میونسپال آمریکا از تانگه میهن‌ش
در دنیا تجارتات خود قری شده و ترجیح می‌دهد عکس
حمام لاجرلی‌اش را با لوستر طلایی و وارمر در شبکه‌های
اجتماعی منتشر کند».

ریکو

تصاویری از یک شهر در آمریکا که به دلیل آلودگی هوا، مردم مجبور به پوشیدن ماسک شده‌اند.

و خروج میلیون‌ها آمریکایی فقیر از بحران بی‌غذایی به فکر لشکر کشی به ونزوئلا و نیجریه است و اخیراً نیز خوستار از سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای با بیش تاکنون شده است. رئیس‌جمهور آمریکا در حالی که حق استفاده صلح‌آمیز ایران از انرژی هسته‌ای را انکار می‌کند در اظهارات تازه‌ای تهدید کرده است که در تسلیحات هسته‌ای آمریکا که اختیار دارد می‌تواند بین ۱۵۰ تا کرگزین رانده شود. ترامپ که بارها از هر تربیتی گفته که اجازه تسلیحاتی شدن برنامه هسته‌ای ایران را نمی‌دهد، این‌بار خودش در شبکه سی‌بی‌اس با سلاح‌های هسته‌ای آمریکا چنان را تهدید کرد. او در مصاحبه با برنامه ۶۰ دقیقه «سی‌بی‌اس» گفت: «اگر کسی در کشور دیگری

غربی است که، مسئله مقاومت و غزه و جنگ، صرفاً یکی از آنها است. این روزهای پیش از عیداعلیا ۲۲ و ۲۳ خرداد جاری در غزه، با بحران‌های داخلی و سیاسی‌های موجود که باعث تظاهرات‌های خشکی و بمب‌های روانه علیه تانکها و کتیبه‌ها قوا ارتش اسرائیل می‌شد. در تکرار نخست‌وزیر و برخی وزیران و افراد کلیدی در مجلس مختلف از جمله پرزیده فساد تانکها و همسرش، از جمله دلایل این بحران داخلی بود. پس از عیداعلیا ۲۳ و غزه تاریخی که این رژیم در حوزه نظامی و اطلاعاتی و نفقه‌ای این رژیم برای تکرار بحران حماس و اشغال غزه و داخل غزه، در این رژیم وارد یک چرخه تکراری از بحران‌های عمیق و تازه این بار در سطح داخلی و جهانی شد. یکی از بحران‌هایی که این رژیم را در مسیر راه خود و منتهی‌المرغ و ترغیب ترغیب در یک با شکست آمیزه کرد و متفرق تر حاصل جنبانایی است که با کمک آمریکا در یک مرتکب شده است. این رژیم در جنگ جاری غزه در کنار کشتار نزدیک به ۷۰ هزار فلسطینی (در ۲۵ اردیبه‌ماه ۱۳۹۸) و کشتار نوزاد هستند، شکسته و اضمحلال شده به نژاد به آن‌ها دچار اختلافات داخلی در بالاترین سطوح نیز تجزیه شده است. یکی از اختلافات پس از آن افشا شد که تصاویر گروهبان نظامیان هواییست به یک اسپر فلسطینی در زندان «نیم» افشا شد. ماجرا از این قرار است که چند روز پیش خبر رسیدی خانم «فغات توهر یورمالی» دادستان نظامی ارتش رژیم هواییست به یک کشته شده است. خیلی زود معلوم شد که تکراری و باطن مستقیم با افشای تصاویر تجاوز در

نایب‌رئیس شورای امنیت ملی روسیه می‌گوید که ۵۰۰ میلیارد دلار برای جنگ با روسیه در اوکراین هزینه کرده است. ۱۲۸ هزار تن اوکراینی که جنگی که تاکنون ده‌ها هزار مروج و میلیون‌ها آدم مرده جای گذاشته است. اوکراین در پی این ۲۰۰ میلیارد خود خاک را نیز از دست داده است، رسانه‌های غربی می‌نویسند ده‌هاده که باید وضعیت در صورتی که از شش اکتبر ۲۰۲۲ هنوز در صورت نگریند شش اکتبر تا سه ماه آینده فروپاشی «مؤدود» نایب‌رئیس شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه نیز در یوزو ۲۰۰ میلیارد دلار تلفاتی به اوکراین هشار داد مدفوف در اظهاراتی ۵۰۰ میلیارد یورو به این ارقامه کرده است. پولی که می‌توانست یک اکتبر در چندین بنی و صرف و استفاده خود را با افتاق کرد. خبرگزاری «اسپوتنیک» و می‌سپ تصریح کرد: «هرچه هزینه که غرب به اوکراین بیشتر بپردازد، پائین رزمی می‌کند در تداوم خواهد بود.

از سوی دیگر گزارش‌ها حاکی است نشست‌های مجرانه نه‌انمای اروپایی تحت عنوان «حرف‌های اول‌ایران» در هومبولت و آنها به دنبال ایجاد رای‌های داخل‌الکتمک‌ها به‌کیف‌هستند. بین‌الملل دمای دولتی روسیه در این‌باره تأکید کرد که نشست‌های نامندگانی که در نشست‌های اروپایی تحت عنوان «حرف‌های اول‌ایران» در هومبولت در حقیقت از تلمذ در می‌گردد و برای برقراری صلح و سازش بین‌ایرنا به نقل از تاس، «هلندی اسلوتسکی» در کانال تلگرامی خود در روزیکر، پروسکس، تأکید کرد که سران کشورهای اروپایی در نشست خود تحت عنوان حرف‌های اول‌ایران «برای تدوین یک راه‌مسجد، اما مسکود دیگر اجازه نگذارند به توافق نامی که از فربه و دروغ سیاستمداران غربی، بدو نخواهد داد و همچنین با حمله به هرایی که این نشست‌ها را می‌شوند، این «متجسد» در حلقه‌های» که تضرع کرد که روس‌ها با شنیدن چنین طرین‌های اول‌ایرنا، فرست‌ای را تجدید قوای نه‌وایی صلح‌های اروپایی را همچنین از امتیانی به این کشور، با اعزام نه‌وایی صلح‌های اروپایی در دوروز است و اول‌ایرنا به گزارش نوشت: رئیس‌سایر با مقامات ایران در جهت ترمیم روابط این‌بلوک با سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا بدو

[illegible]

مذاکره با روسیه برای پایان جنگ شد، به گزارش فارس در پیست «هجو» یا در محاسبه با سبک». «بی‌سی» گفت که: «با تلاش برای دست اوگرایان کیف باید برای پایان جنگ به میز مذاکره با روسیه بازگردی. داد»: «از نظر عملیاتی، جنگ روسیه و اوکراین به بی‌پشت رسیده و رسیده که بنشینیم و صحبت کنیم؛ زیرا جان انسان‌ها در حال تلف شدن است.»

نوشته خبرگزاری «اسوتیک»، ای مقام ارشد ناتو همچنین ادعا کرد که نظامیان به حمایت از اوکراین ادامه خواهند داد.

تحرکات گسترده ارتش آمریکا در یوروپ واقع در ۸۰۰ کیلومتری ونزوئلا

در میان تنش‌ها با وزوئلا، تصاویر ماهواره‌ای نشان
آمریکا در حال به‌روزرسانی یک پایگاه نظامی متروکه در
واقع در ۸۰۰ کیلومتری وزوئلا است!

در حالی که بیش از ۱۰ درصد توان نظامی آمریکا در منطقه مستقر است و هر ساعت در سه‌راهی خبر و گزارش‌های مربوط به فعالیت‌های ارتش آمریکا و توان نظامی شیخ‌نوش، گزارش‌هایی حاکی است که آمریکا به این مقدار هم اکتفا نکرده و در حال تجهیز پایگاه نظامی مشکوک در منطقه مرزهای ورتولا در رومینتر، در این‌باره نوشته است، فعالیت‌های سازمانی در پایگاه «روزتلا روز» در پورتو ریکو که بیش از ۲۰ سال پیش به‌تازگی در ۱۷ سپتامبر (۲۶ شهریور) آغاز شد، این تصاویر نشان دادند که ارتش و بازسازی مسووی امنیتی به‌باند فرودگاه این منطقه است. روزنامه می‌افزاید: این سوره دیگر آمریکا را گسترش می‌دهد و فرودگاه غیر نظامی در پورتو ریکو و در جزیره سنت کروا (۱۰۰ مایل جنوب ورتولا) این مناطق در حدود ۵۰۰ مایل جنوب ورتولا فاصله دارند.

[illegible]

به گزارش ایرنا به نقل از وال استریت جورنال، ارتش آمریکا حمله هوایی در دریای کارائیب و اقیانوس آرام شرقی، نزدیک کشته است. جدیدترین حمله آمریکا روز شنبه (۱ نوامبر برابر با منطقه کارائیب صورت گرفت که طی آن به گفته وزیر جنگ آمریکا ۳ تن کشته شدند.